ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 22 декабря 2015 года №75-3-РС «О принятии Администрацией Железногорского района Курской области полномочий муниципальных образований  городского и сельских поселений муниципального района «Железногорский район» Курской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок
Принято Представительным
Собранием Железногорского района                             «28» марта 2018 года
           В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
         1.Пункт 2 Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 22 декабря 2015 года №75-3-РС «О принятии Администрацией Железногорского района Курской области полномочий муниципальных образований городского и сельских поселений муниципального района «Железногорский район» Курской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» изложить в новой редакции:
        «Ответственным за исполнение указанных соглашений назначить консультанта по проведению внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области.».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Железногорского района

Курской области
А.Д.Фролков
Председатель

Представительного Собрания

Железногорского района Курской области                            В.В. Пантюхов

«28» марта 2018 г.

№ 16-3-РС